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2.7. Muntlig fråga om att höja hushållsavdraget (Mikko Ollikainen sv)
Muntligt spörsmål MFT 109/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga. Ledamot Ollikainen, varsågod.

Debatt

16.58 Mikko Ollikainen r: Ärade talman! I dag har vi fått positiva ekonominyheter. Fin-
land har nu den starkaste tillväxten sedan år 2021, alltså på fem år, och det här är mycket
välkommet. Hushållen har börjat konsumera och industrin får beställningar. 

Vi i SFP har länge talat varmt för hushållsavdraget, som sänker tröskeln för hushållen att
köpa mindre tjänster till exempel inom vård- och renoveringsbranschen och därmed stär-
ker efterfrågan. Därför gläds vi över att regeringen i dag har gett ett lagförslag om att höja
hushållsavdraget och även värdet för motions- och kulturförmånen.

Arvoisa puhemies! Näemme vihdoinkin merkkejä Suomen talouden piristymisestä, ja se
on hyvin tervetullutta. Tarvitsemme talouskasvua, ja talouden pyörät pitää nyt saada kun-
nolla pyörimään.

Tänään hallitus on antanut lakiesityksen kotitalousvähennyksen sekä liikuntakulttuurie-
dun arvon korottamisesta. Kotitalousvähennys madaltaa kynnystä ostaa palveluita, auttaa
pieniä yrityksiä ja vahvistaa palvelujen kysyntää ja siten mahdollisesti myös nuorten työl-
lisyyttä. [Puhemies koputtaa] Kysynkin, arvoisa pääministeri Orpo: näettekö, että korotet-
tu kotitalousvähennys voi olla piristysruiske Suomen talouteen, [Puhemies koputtaa] ja
voimmeko myös vahvistaa talouttamme tätä kautta?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Pääministeri Orpo, olkaa hyvä.

17.00 Pääministeri Petteri Orpo (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Olemme to-
della iloisia, että pystyttiin tänään tämä esitys antamaan kotitalousvähennyksen parantami-
sesta. Enimmäismäärää korotetaan ja vähennysprosentteja korotetaan, ja tämä koskee tätä
vuotta ja ensi vuotta. Nyt vielä sellainen mainospala, että se koskee kaikkia tänä vuonna
tehtyjä kotitalousvähennyksen piiriin liittyviä toimia, eli ei tarvitse pantata yhtään ja odot-
taa lakiesityksen käsittelyä vaan voi lähteä liikkeelle.

Totta kai meidän tavoitteena on nimenomaan helpottaa kotitalouksien asemaa ja piris-
tää kotimaista kysyntää. Me nyt ollaan nähty jo se, että se vienti on lähtenyt vetämään, teol-
lisuuden tilauskirjat ovat täynnä, toivottavasti vielä enemmän täynnä hetken päästä, mutta
se kotien ja kotimaisen kysynnän vahvistaminen on meille äärettömän tärkeää. Nyt me
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nähdään senkin tapahtuneen, että tämä kotimainen kysyntä on vihdoinkin lähtenyt liikkeel-
le, ja tämä vahvistaminen osuu juuri hyvään saumaan.

Kyllä ehkä on hyvä tämä viimeinen kyselytunti päättääkin siihen, että kyllä tämä oikeas-
ti näyttää nyt paljon paremmalta. [Puhemies koputtaa] Suomen talous kasvoi nopeimmin
koko Euroopassa, ja mennään yhdessä kesään tällä mielellä. [Eduskunnasta: Kyllä!]

Frågan slutbehandlad.

Riksdagen avslutade den muntliga frågestunden.
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